様式第１号（第４条関係）
　年　月　日
坂東市長　　　様
申請者
住　　所
氏　　名
（法人及び団体にあっては、その名称、
主たる事務所の所在及び代表者の氏名）
電話番号

合併２０周年記念ロゴマーク等使用承認申請書

坂東市合併２０周年記念ロゴマーク等を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	１　使用目的

	２　使用期間
	　　　年　月　日（　）～　　　年　月　日（　）

	３　使用方法
（使用場所・使用対象物件等）
	印刷物については、内容と印刷枚数を記入してください

	４　参考資料
（サンプル等）

	５　特記事項

	担当者
	氏名

	電話番号

	E-mail

[bookmark: _GoBack]備考　氏名を自署する場合は、押印を省略できます。